
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  18.04.2024   №  734-7 ОД 

Великий Новгород 

 
О поручении Новгородской областной 
Думы Счетной палате Новгородской 
области 

 

Во исполнение пункта 2 постановления Государственной Думы  

Федерального Собрания Российской Федерации от 27.02.2024 № 5785-8 ГД 

«О поручении Счетной палате Российской Федерации» в соответствии с частью 

5 статьи 12 областного закона от 05.05.2011 № 995-ОЗ «О Счетной палате 

Новгородской области» Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т: 

 

поручить Счетной палате Новгородской области провести анализ  

реализации концессионных соглашений в отношении объектов тепло-

снабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного 

водоснабжения и (или) водоотведения, заключенных на территории Новго-

родской области, и представить материалы по результатам проведенных  

мероприятий в Счетную палату Российской Федерации и Новгородскую  

областную Думу не позднее 15 июля 2024 года. 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ен 
№ 0738-пд 


